
«ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Директор Миколаївського базового 

медичного фахового коледжу 

  Сергій ГУБАНОВ 

Р О З К Л А Д З А Н Я Т Ь 
на I семестр 2023-2024 н.р. 

Медсестринське відділення вечірня форма навчання 
День 

Група 
Час 

ВМ-1 ВМ-2 ВМ-3 ВМ-4 

      

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

3
0
.1

0
 

 

 
16.30-18.00 

Ан / Лат.мова 
Васильєва / Жакун 

СС СС СС  СС 
Кочубей О.Є. 

Черчукан 

Міроннікова 

Погоріла 

Медсестринство в 

педіатрії 

Тишкевич-Львова 

 
Медсестринство в сімейній 

медицині 

Колток 

 
18.10-19.40 

Лат.мова / Ан 
Короткова / Васильєва 

Медсестринство в 

інфектології 
Кочергіна 

Медсестринство в 

невідкладних станах 
Васінович 

     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

3
1
.1

0
 

     

 
 

16.30-18.00 

МКБ (лекційне 

заняття) 

Львова 

БЖ / ПМ 
Пилипенко / Львов 

Медсестринство у 

внутрішній медицині 
Кочергіна 

СМ /  П / Нев.ст 
Колток 

Тишкевич – Львова 

Васінович 
 

 
18.10-19.40 

Основи екології та 

профілактичної 

медицини(практичне 

заняття) 
Мороз 

ПМ / БЖ 
Львов / Пилипенко 

Основи медичного права 

Корчевський 

     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
1
.1

1
 

     

 

 
16.30-18.00 

Історія та культура 

України 
Плєвак 

Основи медичного права 

Корчевський 
Медсестринство в 

офтальмології 

Вороніна 

Нев.ст / СМ / П 
Васінович 
Колток 

Тишкевич – Львова 

 
 

18.10-19.40 

Основи медичної 

біології з генетикою 

(лекційне заняття) 
Кварцяна 

Ріст і розвиток людини 

(практичне заняття) 

Губанов  

Медсестринство в 

оториноларингології 

Кочубей С.О. 

     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
2
.1

1
 

     

 

 
16.30-18.00 

Ан / Лат.мова 
Васильєва / Жакун 

СС СС СС  СС 
Кочубей О.Є. 

Черчукан 

Міроннікова 

Погоріла 

Медсестринство в 

хірургії 

Савченко 

П / Нев.ст / СМ 
Тишкевич – Львова 

Васінович 

Колток 

 
18.10-19.40 

Лат.мова / Ан 
Короткова / Васильєва 

Медсестринство в 

інфектології 
Кочергіна 

     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0
3
.1

1
 

     

 

16.30-18.00 

МКБ (практичне 

заняття) 

Львова 

Фарм / ПМ 
Костик   / Львов 

Інф / Х 
Кочергіна 

Савченко 

Медична та соціальна 

реабілітація (практичне 

заняття) 
Тишкевич - Львова 

 

 

18.10-19.40 

Основи екології та 

профілактичної 

медицини (лекційне 

заняття) 

Мороз 

ПМ / Фарм 
Львов / Костик 

     

С
У

Б
О

Т
А

 

0
4
.1

1
 

     

 
8.00-9.30 

   СМ / - / - 

 
 

9.40-11.10 

   Колток 

Заступник директора з навчальної роботи Наталія КУЛІШ 


